Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO DO EDITAL Nº 051/2024

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições e de

acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e

interesse público, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL nº 051/2024 –

objetivando o recebimento de propostas de interessados em patrocinar a premiação do Campeonato

Municipal de Futebol de Campo 2024, nas categorias 1ª divisão, 2ª divisão, veterano e veterano

acima de 45, que acontecerá entre os dias 13 de julho até o dia 22 de dezembro de 2024 nos campos

Guarany, Caramuru, Recreio e Caldeirão, e de acordo com as condições, especificações e

quantitativos constantes no Edital e seus Anexos.

Diante da apresentação de proposta incompatível com o exigido no Edital de Chamamento Público

nº 051/2024, o resultado foi considerado FRACASSADO.

Santa Maria de Jetibá - ES, 30 de julho de 2024.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

JEAN FABIAN FREIRE
Secretário de Esportes e Lazer